1

2021 年２月５日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代 表 者 名  代表取締役社長 秋川 正

  （コード番号  １３８０）

問 合 せ 先  経営管理部長 原田 良人

  （T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年８月７日に公表した 2021 年３月期通期（2020 年４月１日～2021

年３月 31 日）における当社の業績予想を、下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．2021 年３月期 通期業績予想の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

（１）連結

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

６，３０２

百万円

２０２

百万円

２１０

百万円

１２３

円 銭

２９．７１

今回修正予想（Ｂ） ６，３６５ ２４５ ２６５ １６０ ３８．３８

増減額（Ｂ－Ａ） ６３ ４３ ５５ ３７

増減率（％） １．０ ２１．３ ２６．２ ３０．１

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
５，７９０ ９４ １２１ ７１ １７．２３

（２）個別

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

６，２８２

百万円

１９７

百万円

１２２

円 銭

２９．４９

今回修正予想（Ｂ） ６，３４５ ２４０ １５０ ３５．９８

増減額（Ｂ－Ａ） ６３ ４３ ２８

増減率（％） １．０ ２１．８ ２３．０

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
５，７５１ １２３ ７７ １８．４７

（修正の理由）

売上高につきましては、前回予想にほぼ近い見込みであります。

2

利益面につきましては、10 月以降の飼料価格の値上がりなどの減益要因がありますが、冷凍食品工

場及び鶏肉一次処理場の生産性向上、卵価低迷時に備えた安定基金からの補填金収入などの増益要因

により前回予想を上回る見込みであります。

以 上